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ADDvise undersöker möjligheten att avyttra dotterbolaget Germa  
 
ADDvise undersöker möjligheten till att avyttra sitt dotterbolag AB Germa. Germa har 
utvecklats till att huvudsakligen inrikta sig på försvarsmateriel, vilket ligger utanför ADDvise 
kärnverksamhet inom life science-segmentet. ADDvise utvärderar därför möjligheten att hitta 
en ny ägare som kan fortsätta utveckla Germa och maximera dess fulla potential även inom 
försvarssegmentet.   
 
Sedan ADDvise förvärvade bolaget 2017 har Germa haft en stark tillväxtresa. Vid 
förvärvstillfället omsatte Germa 30 MSEK med en EBITDA på 3,5 MSEK. Per september 
2024 rullande 12 uppgick Germas omsättning till 59 MSEK med en EBITDA om 17 MSEK. 
 
"Germa har haft en imponerande tillväxt under ADDvise ägande. Det är ett resultat av ett 
dedikerat och högt kvalificerat team på plats som har arbetat hårt för att skapa värde i varje 
del av verksamheten. Samtidigt är Germas utveckling ett bevis på hur väl vår operationella 
modell fungerar för att stärka och optimera våra dotterbolag”, säger Staffan Torstensson, VD 
för ADDvise Group AB. 
 
Germa är baserat i Kristianstad, Sverige, och är en ledande aktör inom tillverkning och 
leverans av säkerhets- och räddningsutrustning för vård, försvar och rehabilitering. Bolaget 
har utvecklat en bred produktportfölj med över 40 innovativa produkter som är 
skräddarsydda för att möta de höga kraven inom försvarssektorn och ambulans- och 
akutvården.   
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  

Staffan Torstensson, VD 
+46 704 33 20 19 
staffan.torstensson@addvisegroup.se 

Viktig information 

Denna information är sådan information som ADDvise Group AB är skyldiga att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 
11 november 2024, kl. 13:00 CET. 

 
Om ADDvise Group  
 
ADDvise är en internationell life science-koncern. Med en decentraliserad ägarmodell 
utvecklar och förvärvar vi högkvalitativa företag inom affärsområdena Lab och Sjukvård. 
Koncernen omfattar över 20 bolag och omsätter över 1,5 miljarder SEK. ADDvise är noterat 
på Nasdaq First North Premier Growth Market. Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 
50, CA@mangold.se, är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på 
www.addvisegroup.se. 
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